檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市動物保護處　函

地址：83068高雄市鳳山區忠義街166號

承辦單位：動物保護組

承辦人：鄭莉佳

電話：07-7462368*157

電子信箱：flora@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：高市動保保字第10770212500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推動本市「107年度高雄市動物保護校外生命教育宣導

教學」乙案，惠請 貴局轉知轄內各級學校參訪申請，請

查照。

說明：

一、本處為提昇本市國中、小及高中職學童（生）正確動物保

護觀念，特與貴局簽署「高雄市動物保護生命教育合作意

向書」，並與關懷生命協會合作設計一系列「高雄動物保

護教育園區校外教學教案」，相關教案建置於動保扎根教

育平台（https://goo.gl/thF54r），內容符合現趨不斷

變更的動保法規時事及專案設計，歡迎各校於未來辦理動

物保護生命及環境教育時，可以搭配本教案資源，再規劃

以學生為學習主角的校外體驗課程，讓「學習走出課室，

動保觀念向下紮根」，透過本教學期望讓孩子們都能滿載

而歸。

二、參訪聯繫方式：高雄市壽山動物保護教育園區（地址：高

雄市鼓山區萬壽路350號；電話：07-5519059）、高雄市

燕巢動物保護關愛園區（地址：高雄市燕巢區師大路98號

8

教育局 1070328

*10731950300*

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

；電話：07-6051002），惠請轉知各校於參訪前3-4週與各

園區聯繫及排定參訪期程，。

正本：高雄市政府教育局

副本：本處動物保護組 2018-03-28
08:55:15